遵化市农业农村局

遵化市农业农村局

关于转发唐山市农业农村局关于印发《唐山市促进

农产品加工业高质量发展行动方案（2025-2027 年）

的通知》的通知

各乡镇人民政府、市直有关单位、各龙头企业：

为深入贯彻落实唐山市农业农村局印发的《唐山市促进农产

品加工业高质量发展行动方案（2025 -2027 年）》（唐农办字

〔2025〕1 号）文件精神，推动我市农产品加工业高质量发展，

助力农业强市建设，现予以转发，请各单位认真抓好贯彻落实。

附件：唐山市促进农产品加工业高质量发展行动方案

（2025-2027 年）

遵化市农业农村局

2025 年 2 月 10 日